 (
Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата
31.03.2017г
по Сводному реестру
По ОКВЭД
90.04.3
По ОКВЭД
По ОКВЭД
)к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
в отношении муниципальных учреждений Северного сельского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1)

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
от « 31 » марта 2017г.




Наименование  муниципального учреждения 
Северного сельского поселения(обособленного подразделения) _МУК ССП «Северный» СДК
                                                                            Виды деятельности муниципального учреждения Северного сельского поселения(обособленного подразделения)Культура, кинематография, 
обеспечение государственных (муниципальных) услуг в бюджетной сфере
Вид муниципального учреждения 
Северного сельского поселения__ _Учреждение клубного типа                                                                               
                                                   (указывается вид  муниципального учреждения Северного сельского поселенияиз базового
                                                                                                   (отраслевого)  перечня)
Периодичность ____1 раз в квартал 
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении 
муниципального задания, установленной  в государственном задании)
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
РАЗДЕЛ  1
 (
Уникальный  номер по базовому 
(отраслевому)  
перечню
070020
008
001000
000031
01
)
1. Наименование муниципальной услуги  Показ концертов и концертных программ
2. Категории потребителей муниципальной услуги  Физические лица_
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено
 в государст-венном задании на год
	исполне-
но на отчетную
 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклонения

	
	_________ (наимено-
вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	603141160700200080010000000
	Сборный концерт
	
	
	стационар
	
	Динамика количества зрителей к предыдущему отчетному периоду
	проценты
	744
	100
	25
	5
	70
	Просчитан результат работы только за 1 квартал 2016 года

	
	
	
	
	
	
	Динамика количества проведенных мероприятий к предыдущему отчетному периоду
	проценты
	744
	100
	25
	5
	70
	Просчитан результат работы только за 1 квартал 2017 года


услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 
3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 
объема муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в государст-венном задании 
на год
	испол-нено на 
отчетную дату
	допус-тимое (возмож-
ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	603141160700200080010000003101101
	Сборный концерт
	
	
	стационар
	
	Число зрителей
	человек
	792
	550
	0
	5
	95
	Просчитан результат работы только за 1 квартал 2017 года
	20.00



ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 3)
РАЗДЕЛ  1
 (
У
никальный номер 
по базовому (отраслевому)
 перечню
140101002
001000000
03101
)1. Наименование работы   организация мероприятий 
2. Категории потребителей работы   физические лица, юридические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государст-
венном задании 
на год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	6031411614010100200100000003101101
	выставки
	
	
	По месту расположения организации
	
	Динамика количества зрителей к предыдущему периоду
	проценты
	744
	       100
	    24
	       5
	  71
	    Просчитан результат работы только за 1 квартал 2017 года


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы
	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено 
в государствен-
ном задании 
на год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклоне-ния

	
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	6031411614010100200100000003101101
	 выставки
	
	
	По месту расположения организации
	
	Количество участников мероприятий
	человек
	792
	  540
	    133
	        5
	        69
	    Просчитан результат работы только за 1 квартал 2017 года  


РАЗДЕЛ  2
1. Наименование работы   организация мероприятий 
2. Категории потребителей работы   физические лица, юридические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государст-
венном задании 
на год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	6031411614010100200100000003101101
	Конкурсы, смотры
	
	
	По месту расположения организации
	
	Результативность участия
	
	
	100
	33
	5
	62
	Просчитан результат работы только за 1 квартал 2017 года  


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы
	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено 
в государствен-
ном задании 
на год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклоне-ния

	
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	6031411614010100200100000003101101
	 Конкурсы, смотры
	
	
	По месту расположения организации
	
	Количество участников мероприятий
	человек
	792
	  528
	  176
	        5
	        62
	Просчитан результат работы только за 1 кварта 2017 года  

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	единиц
	642
	2
	1
	5
	45
	Просчитан результат работы только за 1 квартал 201 года  


РАЗДЕЛ  3
1. Наименование работы   организация мероприятий 
2. Категории потребителей работы   физические лица, юридические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государст-
венном задании 
на год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	6031411614010100700100000008102101
	Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты
	
	
	По месту расположения организации
	
	Доля культурно-массовых мероприятий для детей до 14 лет в общем объеме мероприятий, проведенных в течение года
	процент
	744
	43
	11
	5
	84
	Просчитан результат работы только за 1 квартал 2017года  

	
	
	
	
	
	
	Доля культурно-массовых мероприятий для молодежи  в общем объеме мероприятий, проведенных в течение года
	процент
	744
	53
	13
	5
	82
	Просчитан результат работы только за 1 квартал 2017 года  

	
	
	
	
	
	
	Доля культурно-массовых мероприятий для инвалидов  в общем объеме мероприятий, проведенных в течение года
	процент
	744
	6
	1
	5
	89
	Просчитан результат работы только за 1 квартал 2017 года  

	
	
	
	
	
	
	Динамика количества зрителей к предыдущему отчетному периоду
	процент
	744
	2
	1
	5
	45
	Просчитан результат работы только за 1 квартал 2017 года  


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работ
	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено 
в государствен-
ном задании 
на год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклоне-ния

	
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	6031411614010100700100000008102101
	Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты

	
	
	По месту расположения организации
	
	Количество участников в мероприятиях

Количество проведенных мероприятий
	Человек




Единиц
	792




642
	23120




288
	5780




68
	5




5
	70




69
	Просчитан результат работы только за 1 квартал 2016 года  

Просчитан результат работы только за 1 квартал 2017 года  







	Уникальный номер 
по базовому (отраслевому)
 перечню
	


070251000

00000000004101



РАЗДЕЛ  4
1. Наименование работы   организация деятельности клубных формирований и                                                         

 формирований самодеятельного народного творчества 
2. Категории потребителей работы   в интересах общества
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государст-
венном задании 
на год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	6031411607025100000000000004101101
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	
	
	стационар
	
	Среднее число участников в одном формировании (любительском объединении, коллективе художественной самодеятельности)
	человек
	792
	12
	100
	5
	95
	Стабильность участников


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы
	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено 
в государствен-
ном задании 
на год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклонения

	
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	6031411607025100000000000004101101
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	
	
	стационар
	
	Количество клубных формирований
	единиц
	642
	18
	18
	5
	95
	Стабильность участников



Руководитель (уполномоченное лицо)      директор        ____________________                             /Л.А.Калиберда/
                                                                    (должность)                      (подпись)                              (расшифровка подписи)
«  31  »        марта     2016 г.

   1) Номер муниципального задания присваивается в информационной системе «Единая автоматизированная система управления общественными финансами в Ростовской области».
   2) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
   3) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.    

